
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

 Dirigente: Dott. Marco Anello;  responsabili del procedimento: dott.ssa Marina Usala 0916909264, marina.usala@istruzione.it e 
Maria Montoleone: mariaantonina.montoleone@istruzione.it; 0916909258 

 

 

UFFICIO I 

 
   

IL CAPO DIPARTIMENTO 

 

Vista la Nota del Direttore dell’INVALSI prot. nr. 8033 del 31/10/2019 in materia di individuazione 

della scuola polo regionale e degli osservatori esterni – Rilevazione degli apprendimenti nell’anno 

scolastico 2019/2020; 

Visto l’Avviso pubblico dell’U.S.R. Sicilia prot. nr. 32445 dell’11/12/2019 per la presentazione delle 

Candidature di Osservatori esterni delle rilevazioni INVALSI ;  

Rilevata l'esigenza di costituire una Commissione incaricata di espletare le operazioni di selezione 

delle candidature pervenute,  

 

D I S P O N E 

 

la Commissione Regionale  incaricata di selezionare le istanze presentate è  così composta: 

 Marco Anello,  Dirigente  Ufficio  1°, Presidente, 

  Maria Antonina Montoleone, docente assegnata all’U.S.R. Sicilia ai sensi dell’art. 1, comma 65, L. 

107/2015, Componente; 

 Marina Usala, docente assegnata all’USR Sicilia ai sensi dell’art. 1 comma 65, L. 107/2015, 

Componente. 

 
  La Commissione si riunirà presso la sede di questa Direzione Regionale. 

              Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti per i lavori. 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

                                                                                                                                                         Carmela Palumbo 

                                                                                                      

 

 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:marina.usala@istruzione.it
mailto:mariaantonina.montoleone@istruzione.it

		2020-01-13T16:18:51+0000
	PALUMBO CARMELA


		2020-01-14T10:28:29+0100
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0000588.14-01-2020




